
ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 5 декабря 2018 г. N 4/97 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 05.12.2014 N 22/685 "О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ И ОТМЕНЕ 
ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ВОЛГОГРАДА" 

 
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 5, 7, 
24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума решила: 

1. Внести в подпункт 1.1 пункта 1 решения Волгоградской городской Думы от 05.12.2014 N 
22/685 "О приостановлении действия и отмене отдельных муниципальных правовых актов 
Волгограда" изменение, заменив в абзаце первом слова "до 31 декабря 2018 г." словами "до 31 
декабря 2019 г.". 

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах 
массовой информации в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя 
Волгоградской городской Думы А.П. Гимбатова. 
 

Глава Волгограда 
В.В.ЛИХАЧЕВ 

 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=E2301567C0291655106686EE9367E85DFE132B38E893570A2D011D6A312741CDE61184EBDC44259B139E1B017Eg0D8M
consultantplus://offline/ref=E2301567C0291655106698E3850BB758FD197537E991545F775D1B3D6E774798B451DAB29D07369A118019037A0A9BC2F432188E0050A5856FF89DAAgCDCM
consultantplus://offline/ref=E2301567C0291655106698E3850BB758FD197537E991545F775D1B3D6E774798B451DAB29D07369A118019067F0A9BC2F432188E0050A5856FF89DAAgCDCM
consultantplus://offline/ref=E2301567C0291655106698E3850BB758FD197537E991545F775D1B3D6E774798B451DAB29D07369A11801B057D0A9BC2F432188E0050A5856FF89DAAgCDCM
consultantplus://offline/ref=E2301567C0291655106698E3850BB758FD197537E991545F775D1B3D6E774798B451DAB29D07369A11801B097F0A9BC2F432188E0050A5856FF89DAAgCDCM
consultantplus://offline/ref=E2301567C0291655106698E3850BB758FD197537E993545C79501B3D6E774798B451DAB29D07369A11801902760A9BC2F432188E0050A5856FF89DAAgCDCM

